TERESINA - PI

6

Terça-feira, 14 de março de 2006 - Nº 49

AVISO DE LICITAÇÃO
AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03 / 2006 – PDI

A AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA, através de seu Pregoeiro, designado
pela Portaria nº 151/2006, de 08 de março de 2006, torna público que fará realizar licitação,
a seguir caracterizada, regida pela Lei nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Estadual nº 11.346,
de 30/03/2004, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores:

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ETAs DE TERESINA,
FLORIANO, PIRACURUCA, BARRAS, ESPERANTINA E ETE DE TERESINA.

Data da abertura: 28 de março de 2006, terça-feira, às 09h00 (nove horas), no
auditório do edifício sede, localizado na Av. Mal. Castelo Branco, nº 101/N, bairro
Cabral, 2º andar, Bloco “B” – Teresina – PI.

A íntegra do Edital deverá ser obtida, exclusivamente, no site www.agespisa.com.br
devendo o interessado comunicar ao Pregoeiro pelo fax (86) 3216-6331, onde serão
recebidos pedidos de esclarecimentos e/ou questionamentos.

Teresina (PI), 14 de março de 2006.

Paulo Araújo de Sampaio
Engº Civil / Pregoeiro

PUBLIQUE-SE:

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves
Diretor Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04 / 2006 – PDI

A AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA, através de seu Pregoeiro, designado

pela Portaria nº 152/2006, de 08 de março de 2006, torna público que fará realizar licitação,

a seguir caracterizada, regida pela Lei nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Estadual nº 11.346,

de 30/03/2004, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores:

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ETAs DE TERESINA,

FLORIANO, PIRACURUCA, BARRAS, ESPERANTINA.

Data da abertura: 30 de março de 2006, quinta-feira, às 09h00 (nove horas), no

auditório do edifício sede, localizado na Av. Mal. Castelo Branco, nº 101/N, bairro

Cabral, 2º andar, Bloco “B” – Teresina – PI.

A íntegra do Edital deverá ser obtida, exclusivamente, no site www.agespisa.com.br

devendo o interessado comunicar ao Pregoeiro pelo fax (86) 3216-6331, onde serão

recebidos pedidos de esclarecimentos e/ou questionamentos.

Teresina (PI), 14 de março de 2006.

Paulo Araújo de Sampaio

Engº Civil / Pregoeiro

PUBLIQUE-SE:

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves

Diretor Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05 / 2006 – PDI

A AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA, através de seu Pregoeiro, designado

pela Portaria nº 153/2006, de 08 de março de 2006, torna público que fará realizar

licitação, a seguir caracterizada, regida pela Lei nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Estadual

nº 11.346, de 30/03/2004, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores:

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ETAs DE FLORIANO,

PIRACURUCA, BARRAS, ESPERANTINA.

Data da abertura: 31 de março de 2006, sexta-feira, às 09h00 (nove horas), no

auditório do edifício sede, localizado na Av. Mal. Castelo Branco, nº 101/N, bairro

Cabral, 2º andar, Bloco “B” – Teresina – PI.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 004/2006

O Instituto de Terras do Piauí - INTERPI, através da  Secretaria de Administração do
Estado – SEAD, por sua Central de Licitações-CEL/SEAD torna público, para
conhecimento de todos os interessados, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, adjudicação por item, para Aquisição com
opção para Registro de Preços para EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, regida
pela Lei 10.520 de 17/7/2002, regulamentada pelos Decretos nos 3.555 de 08.08.2000,
3.693 de 20 de dezembro de 2000, 3.784 de 06 de abril de 2001 e da Lei nº 8.666 de
21.06.93 e suas alterações posteriores. A entrega de propostas até: 28/03/06 às 08h;
Abertura de Propostas 28//03/06 às 09h e Início das disputa 28/03/06 às 10h. O
edital na íntegra, poderá ser retirado no site www. licitacoes-e.com.br. Maiores
informações: na Central de Licitações, situada na Av. Pedro Freitas, s/n, Centro
Administrativo, Bloco G, 2ª andar, Teresina/PI, Telefone/Fax (0xx86) 211-0600.

Cristiano Gomes de Paula
Pregoeiro

Publique-se

Maria Regina Sousa
Secretária de Administração

P. P. 0518